
Demonstrace v Německu: Muslimové
oznamují převzetí země
- CZ24 News | 24. října 2023

NĚMECKO: V posledních týdnech se po celé Evropě snad denně pořádají demonstrace, na
nichž vlají vedle vlajek Palestiny i vlajky džihádu. A nejen to, mezi řečníky se ozývaly i výzvy
k převzetí zemí a podvolení si tamního obyvatelstva.

V některých německých městech již v nejmladší generaci převažují děti z migračním pozadím a v
Berlíně je již nějakou dobu nejčastějším jménem novorozence Mohamed.

Jak asi bude vypadat Německo za nějakých 10 – 15 let? Především se díky nekončící invazi, slučování
rodin a také exodu původního obyvatelstva skutečně muslimové ujmou nadvlády.

Nikdo netuší, kolik muslimů žije v zemi ilegálně – uvnitř muslimských ghett, kam se jen tak policie
neodváží.

Nyní také muslimové viditelně počítají s tím, že fáze tzv. „takíji“ je již minulostí. Nepotřebují se už
přetvařovat…

Současné propalestinské nepokoje a nestoudné demonstrace moci muslimů v Německu přivádějí do
centra pozornosti vývoj, před kterým kritici migrace varují už léta: plíživé nahrazování původního
etnického německého obyvatelstva převážně islámskými paralelními společnostmi je v plném
proudu.

Clashes in Berlin between pro-Hamas immigrants and German police.
https://t.co/rIhFGcDJ99 pic.twitter.com/yZTmnf2lVU

— RadioGenoa (@RadioGenoa) October 20, 2023

Ve skutečnosti se značná část těchto muslimů nepovažuje za součást Německa, ale zcela bezostyšně
se považuje za uchvatitele půdy a právoplatné nové pány, kteří usilují o kulturní převzetí a uzurpaci.

V Düsseldorfu to předchozí řečník jedné z nesčetných propalestinských demonstrací s několika tisíci
účastníky, která zahrnovala hlavně armádu arabsko-islámských migrantů dovážených po milionech,
vyjádřil v kostce stejně drze jako nestoudně.

V konečném důsledku požadoval, aby starosta CDU Stephan Keller změnil svůj kurz – jinak budou
demonstranti od nynějška přicházet každou sobotu.

Pak, za frenetického jásotu přibližně 7 000 shromážděných muslimů, pohrozil, že podíl muslimských
dětí v Düsseldorfu je již 30 procent: „Každé třetí dítě je již jedním z nás.“

Tento triumfální výkřik ukazuje, že muslimové velmi dobře ví, co to znamená: díky zločinné politice
posledních osmi let se již v Německu stali takovou demografickou silou, že to navždy naruší kulturní
strukturu země a její integrální  demografické složení.

https://cz24.news/demonstrace-v-nemecku-muslimove-oznamuji-prevzeti-zeme/
https://cz24.news/demonstrace-v-nemecku-muslimove-oznamuji-prevzeti-zeme/
https://auf1.info/umvolkung-und-islamisierung-tragen-fruechte-deutsche-werden-fremd-im-eigenen-land
https://t.co/rIhFGcDJ99
https://t.co/yZTmnf2lVU
https://twitter.com/RadioGenoa/status/1715414902750216538?ref_src=twsrc%5Etfw
https://www.tichyseinblick.de/meinungen/es-droht-eine-auf-dauer-nur-schwer-zu-bewaeltigende-lage/
https://www.bild.de/news/inland/news-inland/hass-demos-in-deutschland-redner-droht-jedes-3-kind-schon-von-uns-85824012.bild.html


What is going on in Berlin?

���pic.twitter.com/Kd8DcMPFId

— Elon Musk (Parody) (@ElonMuskAOC) October 22, 2023

Vzhledem k porodnosti a slučování celých rozšířených rodin se tento vývoj opět masivně
urychluje. Podle Spolkového statistického úřadu se v roce 2022 do Německa přistěhovalo téměř o
1,5 milionu lidí více, než emigrovalo.

Čistá imigrace tak dosáhla nejvyšší úrovně od roku 1950, kdy se průzkum začal provádět. V první
polovině roku 2023 se počet žádostí o azyl zvýšil na více než 150 000, což představuje nárůst o téměř
80 procent ve srovnání s předchozím rokem.

Ale to není vše: v roce 2022 mělo migrační zázemí 23,8 milionu lidí, tedy 28,7 procenta populace
Německa. To odpovídá nárůstu o 5,2 procenta oproti roku 2021, kdy podíl občanů s migračním
pozadím činil stále 22,6 milionu, tedy 27,5 procenta populace.

Podíl přistěhovalců se zahraničním občanstvím se v roce 2022 zvýšil o 5,2 procenta na 11,6 milionu.

Zde je ovšem třeba upozornit na to, že například Turci nebo Arabové ve 2. a 3. generaci, jichž jsou v
Německu miliony, již nejsou považováni za cizince a nejsou tedy ve výše uvedeném počtu cizinců
zahrnuti.

V červnu 2023 bylo příjemců „peněz občanů“ celkem 5,5 milionu. Pouze 2,9 milionu z nich byli
němečtí občané (což mnohdy opět nemusí být etničtí Němci), ale asi 2,6 milionu byli cizinci, z nichž
necelých půl milionu byli Syřané. Kromě toho 47,1 % Afghánců a 41,7 % Iráčanů obdrželo „peníze
občanů“, tj. téměř každý druhý případ jde k osobám bez německého občanství.

Tyto problematické skupiny nepomýšlejí na „integraci,“ Německo je pro ně především zemí, kterou
je třeba dobýt. Ani nepřemýšlejí o adaptaci, doma a v běžném životě mluví pouze svým mateřským
jazykem.

Statistiky také poměrně střízlivě ukazují, kam se tento vývoj ubírá: Na konci roku 2021 měla více než
polovina žáků na 158 berlínských základních školách jiný jazyk původu než němčinu. Na 50 z 368
uvedených základních škol to bylo více než 75 procent, v 19 dokonce více než 90 procent.

Například v Hamburku a Berlíně má více než polovina žáků základních škol přistěhovalecký původ.
Jméno „Mohammed“ je nejčastějším křestním jménem v Berlíně a Brémách a nyní je na třetím místě
i ve spolkové zemi Hesensko.

Islám je proto v Německu neúprosně na vzestupu – asi podobně jako jinde v Evropě.

A podle stávající invaze i plánů EU se zdá, že tento trend bude nadále pokračovat….

V tomto videu volají arabští youtubeři po válce a zničení Německa:

Arabische YouTuber rufen zum Krieg und der Zerstörung Deutschlands auf.

Ich frage mich, wie das geht, ohne dass @bka @polizei_nrw_k und der @BfV_Bund
einschreiten. pic.twitter.com/hl0MEAaXnD

https://t.co/Kd8DcMPFId
https://twitter.com/ElonMuskAOC/status/1715987660463132679?ref_src=twsrc%5Etfw
https://www.zeit.de/gesellschaft/zeitgeschehen/2023-06/statistisches-bundesamt-nettozuwanderung-2022
https://www.bild.de/bild-plus/politik/inland/politik/buergergeld-wer-bekommt-wie-viel-vom-staat-84828732.bild.html
https://www.news4teachers.de/2022/01/hoher-migrantenanteil-einer-schule-bleibt-in-berlin-kuenftig-unter-verschluss/
https://www.abendblatt.de/hamburg/article234623159/schule-hamburg-viele-schueler-sprechen-zuhause-kein-deutsch-28-8-prozent-schulbehoerde-ties-rabe-spd-sprachfoerderung.html
https://www.echo24.de/welt/vornamen-namen-mohammed-sophia-noah-emilia-deutschland-baden-wuerttemberg-berlin-bremen-hessen-92263031.html
https://twitter.com/bka?ref_src=twsrc%5Etfw
https://twitter.com/polizei_nrw_k?ref_src=twsrc%5Etfw
https://twitter.com/BfV_Bund?ref_src=twsrc%5Etfw
https://t.co/hl0MEAaXnD


— Ali Utlu (@AliCologne) October 20, 2023

 

ZDROJ:auf1.info/umvolkung-und-islamisierung-tragen-fruechte-deutsche-werden-fremd-im-eigenen-
land

Zpracoval: Slovanka/Necenzurovaná Pravda

https://twitter.com/AliCologne/status/1715320171596853580?ref_src=twsrc%5Etfw

